
Cílem autaveterónti byl hotel Pupp' Letošní

1t. wr*, Trial Rallye historických Sportov-

,in rorraa, dlouhti 2200 kilometrů' končila

iš. rc,aro, ÁoŠem městě' Přivedla řidiče sedm-
-ňritirordryrrbených před rokem 1975' z ně-
"ňžr:ien 

wóUsaurgu přes Polsko a Rakousko

ii cn. rc vtient nyty značIq Jaguar' A\no
-ňro, 

BuW Mercedes a několik modelů Bent-

tltei z rop.u t93S a Ie27 o obsahu 3699 ccm'
'írnniriu 

z nich tadiČnt zimni rallye vyhral'

Zvonkohry na Staré louce bavíturist1l' origt-

1ajrtnrrůp*lq Dance Chimesza 1'2 milionu

ri, t<tere ayty sóučóstí rekonstrukce promená'

dv Srura louka meziTrŽiŠtěm a Puppem'1tzvy-

Ziaói. o*n, naŠlapných bronzových destiČck
'i"r-raiutsteno 

v kamenné dlaŽbe a obe zvonko-
'ňó ,porsti runcujicí nebo poskakujici chodci'

Zioňvé tóny je slyšet od rána do večera'

Z magistrótu odvezli pět pýIů rcrarnle.e\'

saiilii ,arorrtnického materióI trvala od loň-

,íe,no ls. prosince do 31' Iedna 2011 a uspo-

iaůiitÁr.ada ČR spolu s Círklíbratrskou'

ž, ,ra*t *t't svezli na magistrátvíce.ne^ž 180

'iitrn 
autoléktirniček, což zaplnilo kufr vozu

"iž'aír 
peirt 12\Iitrovými pytli' Pomoc byla ode-

slána do qfghcínské provincie Logar'

--'..,,.,, A^.. 
^

HandicapovaníplavcitrénujínaPohtÍrek.Ne!1t,štsrortovníakciplavcůsezdravotnímpostiže-
nímbude začátt emauana'íÁ;';;;;;i,,i"'í"*:1t'::9::i:*;IíT"i^y,:::#lí,'Ía ,::'-
"#:r::;:;:Í:;:r,i,ž ,":,;;;,;;u Josef Vóňa a záŠtitu nqi ákcí převzal karlovarský primtitor'

tt'll

lffi
.tr
:íj'i

]řl1

]*Ét

\ L]kulatéhostotuhodnotiliUNEsCo.Koordinacikrokůměsta,krajeapamátkářůprozópisn
Seznam světového dědicnííxsšco hodnotili účasinÍci únorového Kulatého stolu u primátot

I{arlovýchVarů.Nóměstů;;;;i';r;ů;';; č*i"'naMatoušková (na snímku) pochváIilait

tenzivní a úzkou spoluprali" rrirrír"rtve měště-a kraji při přípravě nominace na zápis do seznr,

muI]NESCL. oalšt Kumů'střríiy rr.a, rcortoryrivárrirrionatletosv čerunua jeho účastnú

budou kromě ztistupcti "irž't 
;;;r;;''i;;;rroí't eno kraje rovněž zóstupci evropslcjch ltizt

které společně usilují o r;;;r'';";;;;ň světového iaarÁt." lot' bylo dohodnuto' Iídrem projek

bude iostitelské město l(arlovy Vary'

Veteránka sloužila u děIostřelt

Již 92. narozeniny oslavilo"v únc

v tile čnó v ete r ánka M arie S amori1

vá. Do KarlouýchVarů se vrátila

letech strávených v Praze' Za drt

světové ý(iIW SIouŽiIa u protiletac

vého děIostřelectva' Má tři dct

Še st vrcučat a dvě pravnoučata'

bilantce přiŠIi popřát zástupci t

eiisrratu,' krajské jednory Česko

ienské obce lcgionarské a Krajsk

vojenského velitelsťví' (Na snít

oilaventqně s dcerou a zetěm' :

jichž péči nyní žije')

-..*..,.1..1 *!s.s:*:s*.:*::4.i*:**" :-ř|ř?.ř \] " ";
., ..-':.]':ř;iilllii(l]l'i::a:.,'.}a.']:: ]..j_al }
l. ; f 

-'i.'1!:'.lL!i*-!';$l:r:r' 
.. i'..,.,a


